
STAVEBNÍ ZÁKON VČ. NOVELY A PROVÁDĚCÍ VYHLÁŠKY 

 (Nové znění stavebního zákona od 1. 1. 2013) 

Výklad stavebního zákona se zaměřením na plynová zařízení. Prováděcí vyhlášky.  

Termín: 

Čtvrtek 30. leden 2013, začátek v 8:30 hodin 

Místo konání: 

Novodvorská 803/82, 142 00 Praha 4 

Pro koho je akce určena: 

Pro pracovníky plynárenských přepravních a distribučních společností, zabývající se investiční činností, pro 

dodavatelské organizace, pro projektové a konzultační firmy 

Akreditace:  

Školení je zařazeno do programu odborného plynárenského vzdělávání a účast je hodnocena 2 body.  

V programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT je účast hodnocena 1 kreditem. 

8:30–9:00 Prezence účastníků 

9:00–9:10 Přivítání účastníků a úvod 

9:10 –10:45 Výklad změněných pojmů a výrazů - Formy územního rozhodování - Veřejnoprávní smlouva - 

Územně plánovací informace -  Zjednodušené územní řízení -  Územní souhlas - Společné 

územní a stavební řízení - Společný územní souhlas a souhlas s prováděním ohlášeného 

stavebního záměru  

 Ing. Jiří BLAŽEK  - odborný lektor  

 

10:45–11:05 Přestávka na kávu 

 

11:05–12:00 Územní rozhodnutí (druhy, obsahové náležitosti, doba platnosti, změna a zrušení) 

 Stavební povolení a opatření  

 Změny a sjednocení procesních postupů, stavebně správní řízení 

 Jak se vyhnout nepředvídatelným rozhodnutím, stanoviskům 

 Ing. Jiří BLAŽEK  - odborný lektor 

 

12:00–12:45 Přestávka na občerstvení 

 

12:45–13:45 Technická a dopravní infrastruktura - Doplňkové stavby k rodinným domům - Stavebník - 

práva a povinnosti - Projektová činnost, vybrané činnosti ve výstavbě 

 Ing. Jiří BLAŽEK  - odborný lektor 

13:45–14:30 Dopady novely Stavebního zákona do inženýrské a projektové činnosti z pohledu 

projektanta plynárenských staveb 

 Karel Hrubý - RWE Distribuční služby, s.r.o. 

 

14:30 Závěr školení 

 

Lektoři: Odborníci a lektoři registrovaní v  systému odborného plynárenského vzdělávání a další odborníci z  praxe.  

UPŘESNĚNÍ PROGRAMU VYHRAZENO 



 

ORGANIZAČNÍ GARANCE:  

GAS s.r.o. 

Novodvorská 803/82, 142 00 Praha 4 

 

 

ODPOVĚDNÁ OSOBA: 

Ing. Milena Jarošová 

tel.: 241 049 709 

e-mail: vzdelavani@gasinfo.cz 
www.gasinfo.cz  

 

MÍSTO KONÁNÍ: 

Budova UNICA 

Novodvorská 803/82, 142 00 Praha 4 

 

 

 

 

DOPRAVNÍ SPOJENÍ:  
ze stanice metra C Kačerov  
bus 106,139,196 do zastávky Novodvorská  
ze stanice metra B Smíchovské nádraží  
bus 196,197 do zastávky Novodvorská 

 

 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 

Vložné činí:      1 630 Kč vč. DPH 

Snížené pro abonenty: 

GAS Premium, GAS Standard, I3, I7   1 530 Kč vč. DPH 

Při podání přihlášky prostřednictvím elektronického formuláře 

umístěného na www.gasinfo.cz bude poskytnuta sleva 50 Kč z ceny 

školení pro každého přihlášeného účastníka. 

Sleva bude poskytnuta pouze při úplném vyplnění přihlášky!!! 

Zastoupení účastníka je možné.  

V případě neúčasti zašleme materiály poštou. 

 

VLOŽNÉ ZAHRNUJE: 

sborník přednášek, doprovodné materiály a občerstvení 

Účastnický poplatek ve prospěch účtu vedeného u KB Praha 

Č.ú.: 19-2214000267/0100 VS: 300113 

 

 

 

 

 

 

mailto:vzdelavani@gasinfo.cz
http://www.gasinfo.cz/
http://www.gasinfo.cz/

